

DODATEK č. 8

KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 845-2014-523101
na zpracování díla „Komplexní pozemková úprava v k.ú. Nikolčice“

I. Smluvní strany

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad,
Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj
Hroznová 277/17, 603 00 Brno

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: **Ing. Jan Ševčík, ředitel**
tel.: xxxxxxxxxxxx
e-mail: xxxxxxxxxxxx

v technických záležitostech oprávnění jednat: xxxxxxxxxxxx, vedoucí pobočky Břeclav
xxxxxxxxxxx, odborný rada pobočky Břeclav
tel.: xxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxx
e-mail: xxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxx

IČ/DIČ: 01312774 / CZ01312774, není plátcem DPH
ID DS: z49per3
(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: **Geocart CZ a.s.**
sídlo: Výstaviště 405/1, 603 00 Br
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: **Ing. Martin Malec,**
předseda představenstva

tel.: xxxxxxxxxxxx
e-mail: xxxxxxxxxxxx

v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxx

tel.: xxxxxxxxxxxx
e-mail: xxxxxxxxxxxx
v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxxxxxxxxxxx
tel.: xxxxxxxxxxxx
e-mail: xxxxxxxxxxxx

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxx
číslo účtu: xxxxxxxxxxxx
IČ: 25567179
DIČ: CZ25567179
ID DS: 3v2d84r
(dále jen „zhotovitel“)

II.

Z důvodu potřeby dořešení problematiky duplicitního zápisu vlastnictví na LV č. 1296 a LV č. 1217 v k.ú. Nikolčice se na kontrolním dnu dne 4.7.2017 smluvní strany dohodly na změně termínu plnění FC 2.5. následovně:

FC 2.5. - Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků

Původní termín 31.7.2017 - **nový termín - nejpozději do 30.11.2017**

III.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ve znění pozdějších dodatků č. 1-7 se nemění.

IV.

Dodatek se sepisuje v šesti vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 4 vyhotovení (2x KPÚ, 2x pobočka) a zhotovitel 2 vyhotovení.

Příloha: soupis činností

V Brně dne 14.7.2017

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Ing. Jan Ševčík
ředitel KPÚ
pro Jihomoravský kraj

.....
Ing. Martin Malec
předseda představenstva
Geocart CZ a.s.

Hlavní fakturační celek/dílní fakturační celek		MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín ukončení
1. Přípravné práce						
1.1.	Vyhodnocení podkladů a rozbor souč. stavu	ha	1 515	70	106 050	31.8. 2015
1.2.	Dohledání, ověření stávajícího bodového pole, návrh na doplnění	bod	6	500	3 000	31.5. 2015
	Doplnění stávajícího bodového pole včetně stabilizace	bod	8	1 500	12 000	
1.3.	Polohopisné zaměření zájmového území mimo trvalé a lesní porosty	ha	1235	400	494 000	31.7. 2015
	Polohopisné zaměření zájmového území v trvalých porostech (mimo lesní porosty)	ha	130	600	78 000	31.7. 2015
	Polohopisné zaměření zájmového území v lesních porostech	ha	150	700	105 000	31.7. 2015
1.4.	Geometrické a polohové určení vnějšího obvodu upravovaného území					30.10. 2015
	- vyšetření obvodu upravovaného území vč.ZPMZ a geom.plánů	100bm	204	1 000	204 000	
	- stabilizace plastovou značkou/dřevěným kolkem	ks	82	100	8 200	
	- stabilizace kat. hranice kamennou značkou	ks	1	1 500	1 500	
	Geometrické a polohové určení vnitřního obvodu upravovaného území					30.10. 2015
	- vyšetření obvodu upravovaného území vč.ZPMZ a geom.plánů	100bm	77	1 300	100 100	
	- stabilizace plastovou značkou	ks	141	100	14 100	
1.5.	Zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2 zák.					30. 4. 2016
		100bm	79	1750	138 250	
1.6.	Zpracování vlastnické mapy dle Metodiky VFP	ks	1	40 000	40 000	30.6.2016
	Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování návrhu nového uspořádání a vypracování podkladů pro řešení nesouladu druhu pozemků	ha	1515	150	227 250	30.6.2016
Přípravné práce celkem (1.1.-1.6.) bez DPH						1 531 450

Návrhové práce						
2.1.	Vypracování plánu společných zařízení (vč. vyjádření orgánů a organizací v průběhu zpracování)	ha	1515	350	530 250	30.10.2016
2.2.	Výškopisné zaměření zájmového území mimo trvalé porosty	ha	75	450	33 750	30.10.2016
	Výškopisné zaměření zájmového území v trvalých porostech vč. lesních	ha	30	650	19 500	30.10.2016
2.3.	Potřebné podélné a příčné profily společných zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, včetně geol. průzkumu	km	12	4 500	54 000	30.10.2016
2.4.	Potřebné podélné a příčné profily společných zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, včetně geol. průzkumu a nezbytných výpočtů pro vodohospodářskou část plánu společných zařízení	km	10	6 000	60 000	30.10.2016
2.5.	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků	ha	1515	620	939 300	30.11.2017
2.6.	Předložení kompletní dokumentace návrhu KPÚ včetně zpracování příloh k rozhodnutí dle § 11 odst. 5 a 8 zákona	ks	4	5 825	23 300	do 2 měsíců od výzvy objednatele
Návrhové práce celkem (2.1.-2.6.) bez DPH						1 660 100
3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového díla					Termín ukončení v měsících od výzvy zadavatele	
3.1.	Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KPÚ	100bm	550	400	220 000	do 3 měsíců od výzvy objednatele
	Stabilizace hranic pozemků	bod	1250	100	125 000	
3.2.	Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI	ha	1515	260	393 900	do 4 měsíců od výzvy objednatele
Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového díla celkem (3.1.-3.2.) bez DPH						738 900
Rekapitulace hlavních fakturačních celků						
1. Přípravné práce celkem (1.1.-1.6.) bez DPH					1 531 450 Kč	
2. Návrhové práce celkem (2.1.-2.6.) bez DPH					1 660 100 Kč	
3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1.-3.2.) bez DPH					738 900 Kč	
Celková cena bez DPH					3 930 450 Kč	
DPH					825 395 Kč	
Celková cena díla včetně DPH					4 755 845 Kč	

V Brně dne 14.7.2017

Ing. Jan Ševčík
ředitel KPÚ pro Jihomoravský kraj

Ing. Martin Malec
předseda představenstva Geocart CZ a.s.